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
дверь, ц. 990 т.р., обмен на авто, т. 
89129899007.

XX 3-комн. кв. Юности 14, 1 эт., ц. 950 
т.р., т. 89194708031.

XX 3-комн. кв., 5/5, 50 лет ВЛКСМ, 
у школы 1, рядом детсады, детская 
площадка, магазины, т. 89523324760.

XX 3-комн. благоустроенную кв. без 
ремонта, Мира 9, 3 эт., т. 89526513240.

XX 3-комн. кв. у/п, 9/10, плитка, ламинат, 
лоджия застеклена, межкомнатные 
двери, о/с, т. 89922000476.

XX 3-комн. благоустроенную 
кв. Космонавтов 10, 7 эт., ремонт, 
стеклопакеты, ламинат, межкомнатные 
и входные двери, ц. 1 млн 200 т.р., 
торг, т. 89963253006, 89226483763, 
89824344537.

XX 4-комн. благоустроенную кв. Ст. 
город, 3/3, х/с ремонт, стеклопакеты, 
86 кв.м, во дворе капитальный гараж, т. 
89028083547.

XX 4-комн. кв. Железнодорожная, 85 
кв.м, стеклопакеты, натяжные потолки, 
ламинат, новые счетчики на воду и свет, 
канализация, т. 89129883039, 5-64-00. 

XX квартиру 63 кв.м, частный сектор 
п. Лямино, газовое отопление, огород 
7 соток, постройки, ц. 490 т.р., торг, т. 
89223496009.

XX дом ст. Калино, Заречная, отопление 
газовое, скважина, новая баня, огород 10 
соток, т. 5-46-20.



УБОРЩИЦЫ/КИ 

13.11.2019

Требуются 

ИНЖЕНЕР-ПРОЕКТИРОВЩИК,
ИНЖЕНЕР-СМЕТЧИК, 

т. 8 (34256) 4-68-43

Требуются  СУЧКОРУБ 
с правами тракториста, 

ЧОКЕРОВЩИК, СТОРОЖ 
на выходные. Оплата 

сдельная, т. 89922227847

На СТО по адресу: 
ул. Ленина, 25/1 требуются

АВТОСЛЕСАРИ, 
АВТОЭЛЕКТРИКИ, 
РАЗНОРАБОЧИЕ, 

МОЙЩИКИ АВТОМОБИЛЕЙ
Обращаться 

по тел. 89504753748

Требуются 

ГРУЗЧИКИ 
 Полный соцпакет.

Обращаться по номеру 

8 34 256 5-26-36

или по адресу: 
ул. Крупской, 14

Требуется ОПЕРАТОР
ГАЗОВОЙ КОТЕЛЬНОЙ 

Полный соцпакет.
Требование: наличие 

удостоверения оператора 
газовой котельной.

Обращаться по номеру 
8 34 256 5-26-36

или по адресу: 
ул. Крупской, 14

В кафе ГЛК Такман требуются 
КОНДИТЕР, 

ПОВАР-УНИВЕРСАЛ, 
КУХОННЫЙ РАБОТНИК, 

КАССИР, БАРМЕН, т. 5-04-54

В кафе «Галактика»

требуются ОФИЦИАНТ, 
МОЙЩИК ПОСУДЫ

т. 5-63-60

в Пермь!
Помощь при заселении.

График от 21 дня. 
Средняя оплата 
за месяц 20 т.р. 

Премии.
т. 8 (342) 200-86-26, 

8-992-231-3064

Требуется 

ПОВАР КАВКАЗСКОЙ 
КУХНИ, т. 89822597939

XX дом жилой деревянный, обшит, о/п 
32, газ баллонный, ремонт, газ рядом, 
баня, овощная яма, стайка, земли 11 
соток, огород ухожен, черта города, док-
ты, т. 89091023478, 89091191310.

XX дом жилой деревянный о/п 40, 
газ баллонный, баня, скважина, земли 
9 соток, р-н 130 км, рядом речка, т. 
89120415893, после 18 ч.

XX дом-дачу 60 кв.м, благоустроенный, 
земли 15 соток, надворные постройки, т. 
89194758557, 89824925883.

XX 1/2 дома п. Лисики, о/п 53, 3 
комнаты, большая кухня, баня, кессон, 
газ, вода в доме из колодца, ц. 650 т.р., т. 
89194903802.

XX дом жилой п. Лямино, Набережная, 
обшит, о/п 35, газ баллонный, скважина, 
ремонт, земли 10 соток, огород ухожен, т. 
89223511562.

XX дом жилой, 1 комната, печное 
отопление, мебель, Красный поселок, 
К. Либкнехта, рядом остановка, т. 
89504568105.

XX дом ст. Калино, баня, кессон, вода, 
огород 15 соток, т. 89504782594.

XX дом ст. Утес, скважина, баня, 
овощная яма, док-ты, недорого, т. 
89526513240.

XX дом жилой п. Лямино, Набережная, 
70 кв.м, участок 15 соток, баня, скважина, 
надворные постройки, т. 89824582042, 
89125946148.

XX дом жилой из бруса 60 кв.м, п. 
Лямино, Гагарина 4А-1, ц. 1 млн р. без 
торга, т. 89822544240.

XX участок земельный 1600 кв.м 
с. Верхнее Калино, ц. 450 т.р., т. 
89027925188.

XX участок земельный 24 сотки д. 
Кучино ц. 350000 р., т. 89027925188.

XX участок земельный д. Темная, 45 
соток, ц. 100 т.р., торг, т. 89027925188.

XX участок земельный 7 соток, п. 
Чунжино, Метростроевская, баня, гараж 

металлический, ИЖС, ц. 290 т.р., торг, т. 
89129806941.

XX участок земельный 6 соток д. 
Антыбары, дом, баня, вода, свет, т. 
89226416960.

XX участок земельный 10 соток д. 
Антыбары, домик, газ, вода, свет, т. 
89519450125.

XX участок земельный 15 соток, ИЖС, п. 
Чунжино, т. 89605300328.

XX участок земельный под капитальный 
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
серо-коричневый, стерилизована, очень 
ласковая, охраняет звонким лаем, кличка 
Маша, т. 89197137763.

XX молодые активные здоровые собаки 
Туся и Яся, окрас черный и белый с 
цветными пятнами, крупные, охранные 
качества хорошие, стерилизованы, в свой 
дом, т. 89197137763.

XX кошка богатка в дом или квартиру, 
стерилизована, т. 89127829518.
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СЧИТАТЬ НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ

XX комнату, т. 89194502922.
XX комнату, т. 89824605214.
XX 1-комн. кв. п. Лямино, Ст. город, т. 

89194502922. 
XX 1-комн. кв., т. 89082476777.
XX 1-комн. кв., т. 89026343822.
XX 1-, 2-комн. кв. Ст. город, т. 

89194502922, 89082476777.
XX 2-комн. кв., т. 89082476777.
XX 2-комн. кв., т. 89824605214.
XX 2-, 3-комн. кв. у/п Н. город, т. 

89194502922.
XX 3-комн. кв., т. 89082476777.
XX дом жилой, варианты обмена, т. 

89194502922, 89082476777.
XX дом или земельный участок, т. 

89194502922.
XX 1-комн. кв. в любом районе, срочно, 

т. 3-02-03, 89026391429.
XX 1-комн. кв. недорого в Чусовом, 

наличные, т. 3-02-03, 89027983680, 4-05-
87.

XX 2-комн. кв., район любой, срочно, т. 
89124882391, 89027983680. 

XX дом жилой п. Металлургов, п. 
Чунжино, срочно, т. 89026391429.

XX комнату, недорого, т. 89124871383.
XX 1-комн. благоустроенную кв. Ст. 

город, т. 89526647046.
XX 3-комн. кв. Н. город, любое 

состояние, материнский капитал, кроме 1 
и 5 эт., т. 89822544240.

XX гараж капитальный р-н Чайковского, 
недорого, т. 89082415247.

XX старинную и советскую бижутерию, 
бусы, брошки и др., детские игрушки, 
кукол, солдатиков, машинки, быт, 
посуду, подсвечники, подстаканники, 
портсигары, т. 89504613278.

XX винтовку пневматическую или 
пистолет, сигнально-стартовый 

револьвер, можно б/у и некондиционные, 
т. 89028353881.

XX замок навесной, цепь для лодки, 
можно кусками, ключ рожковый на 60, 
можно б/у, х/с, недорого, т. 89922201560.

XX значки, почтовые марки, иконы, 
награды, монеты, статуэтки, т. 
89519414190.

XX старинные иконы, монеты, значки, 
награды, бумажные деньги, юбилейные 
монеты, 10 р. 2010 г. Пермский край и 
др., фарфор, литье, статуэтки, патефон, 
проигрыватели и радиоприемники до 
1960 г., т. 89504613278.

XX бензо-, электроинструмент, 
недорого, т. 89824724804.

XX капканы охотничьи, т. 89519424760.
XX перчатки Hyсron, респираторы, 

краги для сварщиков зимние и летние, т. 
89048491671.

XX радиодетали советские, серебро 
техническое, желтые корпуса от советских 
наручных часов, т. 89922036261.

XX старинные самовары, столовые 
приборы, быт, посуду, часы, корпуса от 
часов, шкатулки, бинокли, фоторужье, 
фотоаппараты, барометр, компас, 
колокольчики, зажигалки, очки и др., т. 
89504613278.

XX самовар угольный, патефон, зубные 
коронки, кортик, саблю, т. 89519442652.

XX ТВ ж/к, не р/с, т. 89125859624.
XX старинную и советскую военную 

форму, фуражки, каски, буденовку, 
бляхи, погоны, кокарды и др., бинокли, 
эмалированные кружки и др. для 
Уральского добровольческого танкового 
корпуса, т. 89504613278.

XX старинные и советские шахматы, 
марки, книги, карты географические и 
игральные, фото, открытки, грамоты, док-
ты, журналы, плакаты, знамена, вымпелы, 
копилки, коробочки, бутыли, замочки и 
др., т. 89504613278.

XX дом жилой с земельным участком 
п. Металлургов на 2-комн. кв. в Н. 
городе, ваша доплата, т. 3-02-62, 
89026487102, 89519255058.

XX 2-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 18, 5 
эт. на 1-комн. кв. в Н.городе, ваша 
доплата, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 3-комн. кв. у/п, Н. город, Мира, на 
1-комн. кв., ваша доплата, т. 89194502922.

XX дом п. Лямино, Школьная, 2 эт., 
190 кв.м, новая баня, на 2-комн. кв. в Н. 
городе, доплата, т. 89026343822. 

XX 3-комн. кв. п. Лямино на 1-комн. кв., 
доплата, т. 89194502922.

XX 1-комн. кв., т. 89991255943.
XX 2-комн. кв. или частный дом, 

своевременная оплата, семья из 2 
человек, т. 89223704131, 89822472387.

XX комнату 50 лет ВЛКСМ 31, 18 
кв.м, 3800 р. ежемесячно, т. 3-02-62, 
89026487102, 89519255058. 

XX комнату в 5-комн. кв., срочно, 
недорого, т. 89028088307, 89048459746.
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